
 
 
 

Amendement 

 
Onderwerp: Verlagen aantal asielzoekers in AZC 
 

 
De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 7 december 2015 
 

 
Overwegende dat: 
 

 Er vanwege de aantallen is toegerekend richting locatie de Zegge 

 Er veel nadelen zijn aan deze locatie zoals de looproute en de stagnatie van economische groei 
en kaveluitgifte 

 Andere locaties vooral zijn afgevallen vanwege het aantal van 950 
 

 
 
 

Besluit: 
 

 Beslispunt 2 te vervangen door: “Een degelijk locatie onderzoek te doen naar zowel 
gemeentelijke als particuliere gronden en hierbij rekening te houden met de punten overlast 
voor omgeving, veiligheid, draagvlak en economische impact” 

 
En gaat over tot de orde van de dag. 

 
Fractie VVD 
 
 
Alexander Kreule 
 
 

 


